Dodavatel"
WebHouse, s.r.o.
Paulinska 20

917 01 Trnava
Slovenska republika

Register: Trnava, oddiel: Sro
Viozka €. 19692/T

Zalohova faktara

Datum:

- dodania sluzby

- vyhotovenia dokladu
- splatnosti

ICO platitela

DIC platitela

IC-DPH platitela
Faktara cislo
Variabilny symbol
Konstantny symbol

08.04.2012
23.04.2012
603317
2020887385

71225265
71225265
0308

1€o: 36743852

IC-DPH: SK2022329705

C. G¢tu 1: 2623805672/1100, Tatra banka
(}. uctu 2: 0284860757/0900, Sl. sporitelfia
C. uctu 3: 2273177855/0200, vUB

E-mail faktury@domains.sk

Www http://www.domains.sk

Postova adresa odberatela

MIESTNY URAD

Junacka 1

832 91 BRATISLAVA - NOVE MESTO

Sidlo :

MIESTNY URAD BRATISLAVA - NOVE MESTO

Jundcka 1
832 91 BRATISLAVA

Fakturujeme Vam za webhostingové sluZzby na portali Domains:

bnm.sk - sluzba MAXIMUM (24.4.2012-23.4.2013)
12 mes. po 5,59 €, 20 % DPH.

K dhrade:

Vystavil: WebHouse fakturacia
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Peciatka a podpis




